



Ελληνική Δημοκρατία
Πρεσβεία Σιοπίων

Γραφείο Οικονομικών
και Εμπορικών Υποθέσεων

ΔΕΛΤΙΟ ΤΡΕΧΟΥΣΩΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΒΟΡΕΙΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ



4 Ιουνίου 2019

Αντικείμενο: IPA - Επίβλεψη σύμβασης έργου για παύση λειτουργίας μη συμμορφούμενων χώρων υγειονομικής ταφής και χώρων εναπόθεσης αποβλήτων στις ανατολικές και βορειοανατολικές περιφέρειες - πρώτη φάση	
Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Finance (CFCD)
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	07/05/2019
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	Προκαταρκτική ενημέρωση
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Finance, Central Financing and Contracting Department (CFCD) St. Dame Gruev 12, 1000 Skopje, North Macedonia E-mail: cfcd@finance.gov.mk Web: http://cfcd.finance.gov.mk/
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:209903-2019:TEXT:EN:HTML&src=0

Αντικείμενο: IPA - Αύξηση της ελκυστικότητας, του μη αποκλεισμού και της καταλληλότητας της ΕΕΚ και της εκπαίδευσης ενηλίκων	
Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Finance (CFCD)
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	07/05/2019
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	Προκαταρκτική ενημέρωση
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Finance, Central Financing and Contracting Department (CFCD) St. Dame Gruev 12, 1000 Skopje, North Macedonia E-mail: cfcd@finance.gov.mk Web: http://cfcd.finance.gov.mk/
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:209905-2019:TEXT:EN:HTML&src=0

Αντικείμενο: Πακέτα λογισμικού και συστήματα πληροφορικής	
Αναθέτουσα Αρχή:	Central Register of Republic of North Macedonia
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	06/05/2019
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	30/05/2019
Στοιχεία επικοινωνίας:	Central Register of Republic of North Macedonia Kuzman Josifovski Pitu No 1, 1000 Skopje, North Macedonia Άτομο επικοινωνίας: Vladimir Naumovski Telephone: +389 23288130 E-mail: cr_javni_nabavki@crm.org.mk Fax: +389 23123169 Web: http://www.crm.org.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:209789-2019:TEXT:EN:HTML&src=0

Αντικείμενο: Υδροφόρες πυροσβεστικών οχημάτων	
Αναθέτουσα Αρχή:	JP Komunalna higiena Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	06/05/2019
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	26/05/2019
Στοιχεία επικοινωνίας:	JP Komunalna higiena Skopje bulevar Ilinden 1, 1000 Skopje, North Macedonia Telephone: +389 23230857 E-mail: javni.nabavki@khigiena.com.mk Fax: +389 23230841 Web: www.khigiena.com.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:209790-2019:TEXT:EN:HTML&src=0

Αντικείμενο: IPA - Βελτίωση της ποιότητας της εκπαίδευσης	
Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Finance (CFCD)
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	07/05/2019
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	Προκαταρκτική ενημέρωση
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Finance, Central Financing and Contracting Department (CFCD) St. Dame Gruev 12, 1000 Skopje, North Macedonia E-mail: cfcd@finance.gov.mk Web: http://cfcd.finance.gov.mk/
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:209909-2019:TEXT:EN:HTML&src=0

Αντικείμενο: Είδη και εξαρτήματα ρουχισμού, υπόδησης και αποσκευών	
Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Interior
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	14/05/2019
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	21/06/2019
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Interior Dimce Mircev 9, 1000 Skopje, North Macedonia Άτομο επικοινωνίας: Jane Petkovski E-mail: jane_petkovski@moi.gov.mk Web: www.mvr.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:223706-2019:TEXT:EN:HTML&src=0

Αντικείμενο: Καύσιμα αεριωθουμένων τύπου κηροζίνης	
Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Defence
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	15/05/2019
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	12/06/2019
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Defence Orce Nikolov 116, 1000 Skopje, North Macedonia Άτομο επικοινωνίας: Mitre Todorov Telephone: +389 23283057 E-mail: mitre.todorov@morm.gov.mk Fax: +389 23283025 Web: http://morm.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:225953-2019:TEXT:EN:HTML&src=0

Αντικείμενο: Πετρέλαιο και αποστάγματα	
Αναθέτουσα Αρχή:	Agency for financial support in agriculture and rural development
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	15/05/2019
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	12/06/2019
Στοιχεία επικοινωνίας:	Agency for financial support in agriculture and rural development III Brigada 20, 1000 Skopje, North Macedonia Άτομο επικοινωνίας: Aneta Apostolovska E-mail: aneta.apostolovska@ipardpa.gov.mk Web: www.ipardpa.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:225952-2019:TEXT:EN:HTML&src=0

Αντικείμενο: Υπηρεσίες ηλεκτρονικής αρχειοθέτησης	
Αναθέτουσα Αρχή:	Pension and Disability Insurance Fund
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	15/05/2019
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	02/06/2019
Στοιχεία επικοινωνίας:	Pension and Disability Insurance Fund St.23 Oktomvri No 11, 1000 Skopje, North Macedonia Telephone: +389 23250466 Άτομο επικοινωνίας: Fatime Nexhipi E-mail: Fatime.Nexhipi@piom.com.mk Fax: +389 23162275 Web: http://piom.com.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:225955-2019:TEXT:EN:HTML&src=0

Αντικείμενο: Διάφορα μηχανήματα γενικής και ειδικής χρήσης	
Αναθέτουσα Αρχή:	City of Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	17/05/2019
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	13/06/2019
Στοιχεία επικοινωνίας:	City of Skopje Bul.Iinden 82, 1000 Skopje, North Macedonia Άτομο επικοινωνίας: Eli Mancevska Telephone: +389 23297222/+389 23297240 E-mail: javni.nabavki@skopje.gov.mk Fax: +389 23297292 Web: http://www.skopje.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:230969-2019:TEXT:EN:HTML&src=0

Αντικείμενο: IPA - "Περαιτέρω υποστήριξη στην εφαρμογή των μεταρρυθμίσεων στον τομέα των υδάτων"	
Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Finance (CFCD)
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	27/05/2019
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	Προκαταρκτική ενημέρωση
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Finance, Central Financing and Contracting Department (CFCD) St. Dame Gruev 12, 1000 Skopje, North Macedonia E-mail: cfcd@finance.gov.mk Web: http://cfcd.finance.gov.mk/
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:243535-2019:TEXT:EN:HTML&src=0

Αντικείμενο: Υπηρεσίες διαχειριστικού ελέγχου	
Αναθέτουσα Αρχή:	Fund for Innovations and Technology Development
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	24/05/2019
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	11/06/2019
Στοιχεία επικοινωνίας:	Fund for Innovations and Technology Development Bul. Goce Delcev b.b., 1000 Skopje, North Macedonia Άτομο επικοινωνίας: Anja Ujdur E-mail: anja.ujdur@fitr.mk Web: http://www.fitr.mk/
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:243436-2019:TEXT:EN:HTML&src=0

Αντικείμενο: Συστήματα πληροφόρησης και εξυπηρετητές	
Αναθέτουσα Αρχή:	Customs Administration
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	03/06/2019
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	19/06/2019
Στοιχεία επικοινωνίας:	Customs Administration of Republic of North Macedonia Lazar Licenoski 13, 1000 Skopje, North Macedonia Άτομο επικοινωνίας: Gordana Aleksova E-mail: gordana.aleksova@customs.gov.mk Web: http://www.customs.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:257636-2019:TEXT:EN:HTML&src=0

Αντικείμενο: Εξοπλισμός ραδιοφωνίας, τηλεόρασης, επικοινωνιών, τηλεπικοινωνιών και συναφής εξοπλισμός	
Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Interior
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	03/06/2019
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	01/07/2019
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Interior Skopje, North Macedonia Άτομο επικοινωνίας: Aleksandar Anastasovski E-mail: aleksandar_anastasovski@moi.gov.mk Web: www.moi.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:257628-2019:TEXT:EN:HTML&src=0

Αντικείμενο: Φαρμακευτικά προϊόντα	
Αναθέτουσα Αρχή:	JZUU Klinika za Nevrologija - Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	04/06/2019
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	20/06/2019
Στοιχεία επικοινωνίας:	JZUU Klinika za Nevrologija - Skopje Vodnjanska br. 17, 1000 Skopje, North Macedonia Άτομο επικοινωνίας: Ilco Koteski Telephone: +389 75411155 E-mail: ilcokoteski@yahoo.com Fax: +389 23111904 Web: http://nevrologija.com.mk/index.php/mk/oddeli/
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:260233-2019:TEXT:EN:HTML&src=0